ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 1593/01.12.2021г., постановено по адм. дело № 657/2021г. на Административен съд – Варна.	
	ОСЪЖДА Агенция Митници да заплати на „Айсберг“ ЕООД, със седалище и адрес на управление гр. Варна, [улица], представлявано от управителя Ж. Диков, сумата от 1 440лв., /хиляда четиристотин и четиридесет/, представляваща разноски за адвокатско възнаграждение в касационното производство.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ/п/ АЛЕКСАНДЪР МИТРЕВ